
Elīna BezdelīgaElīna BezdelīgaElīna BezdelīgaElīna Bezdelīga     
<<<<ElinaElinaElinaElina....BezdeligaBezdeligaBezdeligaBezdeliga @@@@tmtmtmtm....govgovgovgov....lvlvlvlv>>>> 

24.08.2021 14:28

To "lm@lm.gov.lv" <lm@lm.gov.lv>

cc "Ruta.Veidlina@lm.gov.lv" <Ruta.Veidlina@lm.gov.lv>

bcc

Subject Uz 18.08.2021. Nr. 40-1-01/1439

Uz 18.08.2021. Nr. 40-1-01/1439

 

Labklājības ministrijai

 

Par precizētā likumprojekta "Grozījumi Invaliditātes 

likumā" (VSS-469) saskaņošanu

 

Tieslietu ministrija ir izskatījusi Labklājības ministrijas precizēto likumprojektu "Grozījumi 

Invaliditātes likumā" (VSS-469) un saskaņo to bez iebildumiem un priekšlikumiem.

 

 

Ar cieņu,

Elīna Bezdelīga

Tieslietu ministrijas

Valststiesību departamenta

Konstitucionālo tiesību nodaļas juriste

Tālrunis: 67036900

E-pasts: Elina.Bezdeliga@tm.gov.lv

 

Šis e-pasts un tā pielikumā esošie dokumenti var saturēt ierobežotas pieejamības 
informāciju, cita starpā fizisko personu datus, kas adresēta tikai tā saņēmējam un 
izmantojama tikai leģitīmiem mērķiem. Ja esat saņēmis šo e-pastu kļūdas dēļ, vai 
nav pamatota mērķa ierobežotas pieejamības informācijas, cita starpā fizisko 
personu datu, apstrādei, Jums nav tiesību izmantot vai pārsūtīt šajā e-pastā un tam 
pievienotajos dokumentos ietverto informāciju. Šādā gadījumā nekavējoties 
neatgriezeniski izdzēsiet šo e-pastu.

Vēsture


